
 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji „Wymiana drzwi radiologicznych w pracowni akceleratorowej  w bunkrze w budynku „D” 
Szpitala Klinicznego MSWiA z W-M CO  w Olsztynie” ZPZ-10/02/24 

           

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy                       

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605     z późn. 

zm.) po otwarciu ofert przekazuje następujące informacje:  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 11.03.2024 r.  do godz.  10:00    wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ceny brutto zawarte                          

w ofertach (PLN) 

 

1 

 

RADPRO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedlisko 77F, 64-980 Trzcianka 

 

264 450,00  

 

Data zamieszczenia informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 11.03. 2024 r.  

 

 

 

 Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 
 SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

                                                            dr hab. n. med. Grzegorz Kade, EMBA 

                                                            ……………………………………………………………….. 

                                                          /podpis na oryginale/ 


